
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
47 
23 
18 
8 

81 
17 
68 
13 
26 
96 
21 
34 
73 

141 
55 

199 
64 
27 

Nom 
Ferran Hernandez 
Alex Toledo 
Ainara Jimenez 
Xavi Gil 
Alejandro Rodr¡guez Lopez 
Raul Fernandez Justicia 
Dani Rovira 
Victor Carrami¤ana 
Cristian Vidal Carmona 
Sara Nialet 
Angel Mas Julia 
Kevin Horbal 
Juan Carlos 
Roger Bosh 
Moises Egidos Perez 
Dan Graño Camps 
Jose Manuel Agulleiro 
Joel Plasencia 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Ts 
11:37.696 
11:39.307 
11:48.419 
11:48.697 
11:50.420 
11:59.334 
12:03.807 
12:04.878 
12:04.886 
12:10.978 
12:11.044 
12:15.610 
12:15.748 
12:15.997 
12:21.300 
12:22.780 
12:24.249 
12:28.943 

Dif 

1.611 
10.723 
11.001 
12.724 
21.638 
26.111 
27.182 
27.190 
33.282 
33.348 
37.914 
38.052 
38.301 
43.604 
45.084 
46.553 
51.247 

Millor Tm 
57.648 
57.605 
58.062 
57.852 
58.338 
59.131 
59.515 
59.419 
59.484 
59.991 
59.862 

1:00.178 
59.970 
59.982 

1:00.828 
1:00.605 
1:00.952 
1:01.196 

Motocicleta Llicència Club 
PGR FACTORY T

PGR FACTORY T
Lobomotive 
RODALIA RACIN
POPTEAM 
Team Vic 
Lobomotive 
AG Performance
Manipulats Plast
TEAM PAPA 
Sigma Factory 

Team No Fris 
PLAMECA racing
POPTEAM 
CER LïEScala 

Punts 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
1.611 

Velocitat mitja 
86,685 

Millor temps de volta 
57.605 

Millor vel. 
87,492 

Millor volta per 
23 - Alex Toledo 

Impresos: 23/09/2023 21:53:13 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE RACING 

Challenge Minimotard - Mora d'Ebre 
MINIMOTARD 

Carrera 1 - Grup A 

Cursa (12 Voltes) started at 21:39:53 

Circuit de Mòra d'Ebre 1,400 km 

23/09/2023 21:00 


